PAGE

Администрация

городского поселения Кильдинстрой

 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2016 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 320
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области за 2 квартал 2016 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ и пункта 4 статьи 33 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов  городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 26.02.2016 № 01/02, Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области за 1 квартал 2016 года со следующими основными показателями:
доходы     -  18 767,1 тыс. рублей;
расходы   -  19 758,6 тыс. рублей;
дефицит    -  991,5 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов

Приложение
к Постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области
от 18.07.2016 № 320
Отчет об исполнении бюджета  муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
за 2 квартал 2016 года
тыс. руб.
	Коды бюджетной
Классификации
 Российской Федерации
	Наименование
	План                      на 2016 год
	Исполнено на 01.07.2016
	Процент  исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	18 687,7
	8 730,7
	46,7

	Налоговые доходы
	15 077,7
	7 354,0
	48,8

	000 1 01 02000 01 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	10 500,0
	4 296,5
	40,9

	000 1 03 02000 00 0000 000
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 495,7
	853,5
	57,1

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	1 420,0
	1300,8
	91,6

	000 1 06 01000 00 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	562,0
	215,2
	38,3

	000 1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	1 100,0
	688,0
	62,5

	Неналоговые доходы
	3 610,0
	1 376,7
	38,1

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2 450,0
	779,5
	31,8

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	1 160,0
	594,2
	51,2

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	-
	3,0
	0,0

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	24 652,9
	10 036,4
	40,7

	000 2 02 01000 00 0000 000
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	17 713,2
	8 081,5
	45,6

	000 2 02 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	5 429,5
	1 797,4
	33,1

	000 2 02 03000 00 0000 000
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	525,2
	157,5
	30,0

	000 2 02 04000 00 0000 000
	Иные межбюджетные трансферты
	985,1
	0,0
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	43 340,6
	18 767,1
	43,3

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	10 264,6
	5 194,5
	50,6

	0200
	Национальная оборона
	291,4
	100,6
	34,5

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	705,2
	293,6
	41,6

	0400
	Национальная экономика
	4 525,7
	264,5
	5,8

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	13 465,2
	5 450,2
	40,5

	0800
	Культура и  кинематография
	18 202,6
	8 444,7
	46,4

	1000
	Социальная политика
	18,0
	10,5
	58,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	47 472,7
	19 758,6
	41,6

	ПРОФИЦИТ бюджета (со знаком "плюс") или                                                                                                   ДЕФИЦИТ бюджета (со знаком "минус")
	- 3 755,8
	- 991,5